ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR
Rua Gregorio de Melo, 117 – Centro – CEP: 59.685-000
CNPJ (MF): 01.632.594/0001-16 – Fone: (84) 3368-01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220022

O Presidente da Câmara Municipal de Triunfo Potiguar/RN, de acordo com as atribuições que
lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico Nº PP
001/2022-SRP, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220022, do presente pregão:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO E CONTINUO DE
COMBUSTIVEL DO TIPO GASOLINA COMUM, PARA ABASTECIMENTO DOS
VEICULOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.

Empresa: WISLLA YADALINE MEDEIROS SILVA ME; C.N.P.J. nº 43.719.573/0001-82, estabelecida à RUA ROB BR
226, KM 277, CENTRO, Triunfo Potiguar/RN, representada neste ato pelo Sr(a). WISLLA YDALINE MEDEIROS
SILVA, C.P.F. nº 017.914.024-88.

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

00001 COMBUSTÍVEL - GASOLINA COMUM
gasolina comum, destinada ao abastecimento
dos veículos da câmara municipal de Triunfo
Potiguar

LITRO 12.000 5,293 63.516,00

VALOR TOTAL R$ 63.516,00

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 19 de Outubro de 2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93, da Lei Federal nº. 10.520/2002 e
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº. 150/2020 de 18 de maio de 2020 e
171/2021 e das demais normas legais aplicáveis.